
r

MINISTERSTVO VNITRA

2-549/ 96Čislo v katalogu:

OSVĚDČENÍ

o odborné způsobilosú dle § 11 zákona České nárcdní rady C. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

jméno, příjmení: Vladimír V Y M É T A L

. ..Rodne cisb:

11. prosince 1996V Prazedne

vrchnl pažárni ra
České repuHi



TÚV AUSTRIA CZECH spol. S r.o.
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník

TÚÝ
AUSTRIA

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišt'ováni
úkolu v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ust. § 20 odst. 1
zákona č. 309/2006 Sb ve znění pozdějších předpisu a podle rozhodnutí Ministerstva práce
a sociálních věci o uděleni akreditace č.j.: MPSV-2020/173016-423/1 ze dne 12. 2. 2021

vydává

OSVĚDČENÍ

o získáni odborné způsobilosti
k zajišt'ováni úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci

Evidenční číslo osvědčeni: TACZ/217/PREV/2021

Vladimir Vymětal
Titul, jméno, příjmení

14. 3. 1956, Praha
Datum a místo narozeni

úspěšně vykonal dne 17. 9. 2021 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k zajišt'ováni úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
před odbornou zkušební komisi jmenovanou držitelem akreditace, kterým je
TŮV AUSTRIA CZECH spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník.

Toto osvědčeni je dokladem o úspěšném vykonaní periodické zkoušky z odborné způsobilosti
podle ust. § 10 odst. 1 písm. C) zákona č 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a podle ust. § 8 odst. 1, odst. 2 a odst, 3 nařízení vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti.
ve znění pozdějších předpisů. Osvědčeni o úspěšně vykonané perlodické zkoušce má podle
ust. § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonáni.

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost osvědčení je do: 17. 9. 2026

Datum vydáni osvědčení: 17. 9. 2021

,..

r předseda
odborné zkušební komise

,,(M
l Cr

0 " -

j? TE,
" n.tjS ľ R:r,

" )
,. .\V ' '"

"L"
. .,

~ ""

Ing. Fr
za dr



MlNlhTERSTVO VNITRA

Číslo v kata|oEu: Z - j"p() - 12 ' :y)1')

OSVĚDČENÍ

o odborné způsobilosti

Jméno. příjmení: Martin Vymětal

Rodné číslo:

je technikem požární ochrany

podle § ] ] odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně. ve znění pozdějších předpisů

V Praze dne 17. ledna 2019

""%
/%' 's:i"o :

,.

C · % ·
r ~

:l" i,; ," ' ', 'l "'

, ':'"" .t l,i
/Ř l' · _ C C.,a_ {

pověřený vedoucí zamčstnancc ministerstva



TÚV AUSTRIA CZECH spol. S r.o.
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník

TÚÝ
AUSTRIA

Drhtel akreditace pro prováděni zkoušek fyzických osob z odborné ZpUSObl|OSt| k zaµStováni
úkolu v prevěnci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ust § 20 odst 1
zákona č 309/2006 Sb ve znění pozdějšich předptsu a podle rozhodr)uti Mtnisterstva práce
a socúálnich věci o uděleni akreditace č l MPSV 2020/173016-423/1 ze dne 12 2 2021

vydává

OSVĚDČENÍ

o získáni odborné způsobilosti
k zajišt'ování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci

Evidenční číslo osvědčeni: TACZ/212/PREV/2021

Martin Vymětal
Titul, jméno, příjmení

13. 3. 1985, Praha
Datum a místo narozeni

úspěšně vykonal dne 17. 9. 2021 v Ostravě zkoušku z odborné zpusobi|ost| k zajištováni úkolu
v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci před odbornou zkušební komisi
jmenovanou držiteIem akreditace. kterým je TĹJV AUSTRIA CZECH spol s r o
želeny pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník.

Toto osvědčeni je dokladem o úspěšném vykonani zkoušky z odborné zpusobúosti
podle ust § 10 odst 1 písm C) zákona č 309/2006 Sb . kterým se upravují dalši požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajiŠtěni bezpečnosti
a ochrany zdraví při ännosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy ve znění
pozdějších předpisu (dále jen ,,zákon") a podle ust § 8 odst 1 odst 2 a odst 3 nařízeni vlády
č 592/2006 Sb . o podmínkách akreditace a prováděni zkoušek z odborné zpusobi|ost1
ve znění pozdějších předpisu Osvědčeni o úspěšně vykonané zkoušce má podle
ust § 10 odst 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonáni

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost osvědčeni je do: 17. 9. 2026

Datum vydáni osvědčeni: 17. 9. 2021

Ing 'Ěraii'iiCek kozu6ik ' """
za držitele akreditace



L:

,' kí'
á' ""ífj '

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15
Úřad městské části, odbor živnostenský
109 00 PRAHA 10, Boloňská 478,'1

Č. j.. ÚMČ PL5 56020/2023/OŽ/JSk
Sp. značka SZ ÚMČ PIS 56018/2023

výpis z živnostenského rejstříku

JrňéňQ a příjmení: Vladimír Vymětal

Rodné číslo:
Datum narozeni: 14.03.1956

Adresa bydliště: Vajdova 1029/1, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Adresa sídla: Vajdova 1029/1, 102 00, Praha 10 - Hostivař

Identifikační číslo osoby: 41783743

Zivnosten.ůé oprávněni Č. l

Předmět podnikání: Technicko-organizační Čin nost y oblasti požá mí ochrany

Vznik oprávněni: 20.07.1992

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Zivnostenské oprávnění Č. 2

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti ochrany zdraví při práci

Vznik oprávněni: 14.01.1998

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Zivnostenské oprávněni č. 3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Poskytování technických služeb
Vznik oprávněni: 06.09.1995
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurČitou

ID RZP: 485474
Číslo případu: 310026/U2023/8667/jSk Strana J ZlV 2.0p098/1Q20 VYP 0247i032

mc15zu23b1g0tk



'N

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 15

V Praze dne j] .10.2023 ,,.'" 'L" ",\ S T

r ·
r. . :,:'

'""' "'y :"'b

"Ĺ)

G '
f

Počet listů dokumentu: 2

_ "

.r"

Strana 2 ZlV 2.0p098,'1020 VYP 0247N)32


